
Pielgrzymka  05-09.07.2025                            

Sanktuaria wschodniej Polski  II 

 

I dzień  05.07 – Bulowice 1– Nowiny Horynieckie – Zamość 

Wyjazd z Bulowic do Nowin Horynieckich o 6:00. Przyjazd do 

Sanktuarium Matki Bożej Horynieckiej, czas na modlitwę i 

refleksję. Krótki odpoczynek oraz możliwość zakupu pamiątek. 

Następnie przyjazd do Zamościa, wizyta w Sanktuarium Matki 

Królowej Polski, modlitwa w kościele. Zwiedzaniez lokalnym 

przewodnikiem miasta zwanego „Padwą Północy” - renesansowa 

Starówka wpisana na listę UNESCO: Rynek, Ratusz, Brama Lubelska, Bastion Nadszaniec, 

Katedra, fortyfikacje miejskie, dawna dzielnica żydowska z 

synagogą.   Zakwaterowanie w hotelu w Zamościu lub okolicach. 

Obiadokolacja, nocleg. 

 

II dzień  06.07 – Zamość – Romanów – Jabłeczna – Kodeń 

Śniadanie, wyjazd z Zamościa do Romanowa, msza św. w 

Sanktuarium Matki Bożej Królowej Polski.  

Przyjazd do Jabłecznej, najsilniejszego ośrodka prawosławia w 

Polsce, zwiedzanie Sanktuarium Matki Bożej Jabłeczyńskiej.  

Dalsza podróż do Kodnia i zwiedzanie 

Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej 

oraz modlitwa przed obrazem Matki 

Bożej Kodeńskiej.                                              

Przejazd i zakwaterowanie w hotelu w 

okolicach Białej Podlaskiej, obiadokolacja i nocleg   

 

III dzień  07.07 – Grabarka – Plutycze – Kruszyniany – Supraśl – Białystok 



Śniadanie,  wyjazd do Grabarki - Monaster Świętych Marty i Marii 

na górze Grabarce, krzyże na Świętej Górze, studnia cudownego 

źródełka. 

Dalsza podróż do Plutycz wsi z tradycyjną zabudową mieszkalną z 

XVI wieku, jednej z „Malowanych wiosek” na Podlasiu zamieszkałej 

przez licznych twórców ludowych 

Polaków wyznana prawosławnego 

posiadających korzenie białoruskie. 

Znakiem rozpoznawczym wsi jest 

motyw koników na szczytach chat ozdobionych wycinanymi 

drewnianymi ornamentami. Plener filmów i programów TV m. 

in.”Rolnicy z Podlasia”, „Chłopaki do wzięcia.  Zwiedzanie szlaku 

"Drzewo i sacrum." 

Dalsza podróż  na odcinek „Szlaku Tatarskiego” do Kruszynian. Na miejscu zwiedzanie 

meczetu i cmentarza tatarskiego, poznanie kultury Tatarów.  

Następnie przejazd do Supraśla, zwiedzanie prawosławnego 

monasteru i cerkwi Bazylianów, Muzeum Ikon. 

Przyjazd do Białegostoku, na miejscu 

zwiedzanie Sanktuarium Świętej 

Rodziny. Msza święta. 

Zakwaterowanie w hotelu lub w Domu 

Pielgrzyma w Białymstoku lub 

okolicach.  Obiadokolacja i nocleg. 

 

IV dzień  08.07 – Sokółka – Różanystok - Studzieniczna – Augustów - Suchowola 

Śniadanie. Wcześnie rano wyjazd do Sokółki do Kościoła pw. Świętego Antoniego i „Kaplicy 

cudu eucharystycznego . – To tutaj w 2008 roku doszło do tzw. cudu eucharystycznego". 

Podczas Mszy Świętej w 2028 roku w czasie przechowywania 

Hostii, zauważono, że jej fragmenty przybrały postać mięśnia 

sercowego.  

Dalsza podróż do Rożanegostoku . Zwiedzanie Sanktuarium Matki 

Bożej Różanostockiej, której kult jest żywy na tym miejscu od XVII 

wieku.  Msza święta. 

Następnie przyjazd do Studzienicznej, - Sanktuarium Marki Bożęj 

Studzieniczańskiej i dalej do Augustowa . Spacer po mieście - 



bulwary z Nettą, Rynek Zygmunta  Augusta, Kanał Augustowski, Ogród Saski, zabytkowe 

kamienice.  

Przyjazd do Suchowoli (Miasto 3 kultur - polskiej, żydowskiej i 

tatarskiej  Geograficzny Środek Europy, miejsce urodzenia i 

pomnik Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki  .  

Powrót na obiadokolację i nocleg do Białegostoku.  

 

V DZIEŃ  09.07 – Święta Woda – 

Loretto – powrót 

Śniadanie, Wyjazd do Świętej Wody, zwiedzanie Sanktuarium 

Matki Boskiej Bolesnej, znanego ze wzgórza krzyży.  

Wyjazd z Podlasia, na trasie zwiedzanie Sanktuarium Matki 

Bożej Loretańskiej we wsi Loretto koło Wyszkowa.  

Obiad dla grupy ( na zamówienie )  

Powrót do Bulowic w godzinach wieczornych.  

 

CENA =   1.400  - zł/os  grupa 45 osób 

 Cena obejmuje: 

• opiekę pilota na całej trasie 

• przejazd autokarem  

• ubezpieczenie NNW do 5.000-zł/os  

• 4 noclegi w hotelach lub w Domu Pielgrzyma -  pokoje 2,3  osobowe z łazienkami  

• 4 x śniadania i 4 x obiadokolacje 

Cena nie obejmuje: 

• biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i lokalnych przewodników ok. 60 – 65  zł/os  

• zestawów słuchawkowych audioguides -  40 zł/os 

• obiadu w drodze powrotnej                       od 45 zł/os 



 ORGANIZATOR :  

Biuro Podróży Polan Travel Bielsko-Biała 

e-mail :  biuropodrozy@polan-travel.com.pl 

tel 33 81 19 550   tel 502 351 876  

www.polan-travel.com.pl 

mailto:biuropodrozy@polan-travel.com.pl
http://www.polan-travel.com.pl/

